Exmo. Senhor Presidente da CEAMCOVID19,

Cumpre-nos enviar a V. Exa., conforme solicitado pelo V/ofício nº 7/CEAMCOVID19, de 11 de dezembro
passado, a resposta da Inspeção-Geral da Educação e Ciência, ao assunto acima identificado.

Com os melhores cumprimentos,

Raúl Capaz Coelho
Secretário-Geral da Educação e Ciência

Assunto: FW: Pedido de documentação

Ex.mo Senhor
Secretário-Geral da Educação e Ciência
Dr. Raúl Capaz Coelho

Encarrega-me o Senhor Inspetor-Geral de informar que esta Inspeção não efetuou qualquer
procedimento aquisitivo ao abrigo de regimes excecionais relacionados com a COVID 19.

Com os meus melhores cumprimentos.

Sandra Simões

Diretora de Serviços de Administração Geral
Inspeção-Geral da Educação e Ciência | www.igec.mec.pt

http://www.igec.mec.pt/